KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI PERANGKAT DAERAH

2019

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 21, BD.2019/NO.21

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BREBES NOMOR 101 TAHUN2 016 TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI PERANGKAT DAERAH KABUPATEN BREBES

ABSTRAK:

- bahwa sehubungan adanya perubahan beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Brebes Nomor 101 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Perangkat Daerah Kabupaten Brebes dan untuk melaksanakan Ketentuan Pasal 2 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 112 tahun 2018 tentang Pembentukan Unit Kerja Pengadaan barang/Jasa Di Lingkungan Pemerintah dan Provinsi Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1543), maka Peraturan Bupati Brebes Nomor 101 tahun 2018 tentang Kedudukan Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Perangkat Daerah Kabupaten Brebes perlu disesuaikan; bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Brebes Nomor 101 Tahun 2016 tentang Kedududkan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Perangkat Daerah Kabupaten Brebes;
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 5
 Tahun 2014; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan

 Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016; Peraturan Menteri Dalam Negeri
 Nomor 112 Tahun 2018; Peraturan Daerah Kabupaten Brebes Nomor 5
 Tahun 2016; Peraturan Bupati Brebes Nomor 101 tahun 2016;
- Peraturan Bupati ini mengatur tentang perubahan pada Pasal 8 ayat (1) serta Lampiran I .

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 02 Januari 2019.
- PERATURAN BUPATI BREBES NOMOR 101 TAHUN 2016
- 5 hlm